
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 254 

       28.05.2021г.  

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ:       
   

           1. Определя за представител в  Общото събрание на  акционерите на МБАЛ „Д-р 

Иван Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  04.06.2021 г. – г-н Атанас 

Христов Атанасов кмет на Община Твърдица. 

 
              2. Упълномощава  определения по  т. 1 представител на Община – Твърдица в 

общото събрание на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван 

Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  04.06.2021 г..да  гласува по 

посочения дневен ред, както следва: 

 

От т.1 до т.16 да гласува- „ЗА”, съгласно текста от поканата на д-р Васислав Петров 

директор на МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен. 

 

 

 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 255 

       28.05.2021г.  

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, и чл.83, ал.2 от Закона за публичните финанси, Общински 

съвет гр. Твърдица 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема  бюджетната прогноза за местните дейности на Община Твърдица за  

периода 2022-2024 г.-І етап,  съгласно приложения макет.  
 

 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 256 

       28.05.2021г.  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, Общински 

съвет-Твърдица 

РЕШИ: 

Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета на Община Твърдица, за 

периода от 01.01.2021г. до 31.03.2021г., в размер на 50 /петдесет/ лева.  

 

 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 257 

28.05.2021г. 

На основание ал. 21, ал. 1, т.6  и т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет-Твърдица 

РЕШИ: 

1.Отпуска еднократна финансова помощ на Ангел Красимиров Ангелов от гр. 

Твърдица, Община Твърдица в размер на 500 (петстотин) лева. 

2. Сумата  в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 „Общинска 

администрация“ § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет“, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „ Резерв на непредвидени и неотложни разходи“- 

местни дейности. 

3. Упълномощава кмета на общината да извърши промените по общинския 

бюджет. 

 

 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 258 

28.05.2021г. 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2021 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от наеми и продажби на имотите 

общинска собственост, да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в 

съответното населено място.  

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

       I. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 

1. Общински имот № 72165.505.1875 с площ 877 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м., гр. Твърдица. 

2. Общински имот № 80474.76.138 с площ 457 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, шеста категория, местност „……”, с. 

Червенаково. 

     II. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

1. Общински имот № 65499.52.478 с площ 2152 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Над село”, с. Сборище. 

2. Общински имот № 72165.188.38 с площ 373 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, шеста категория, местност „ганев мост”, гр. 

Твърдица. 

3. Общински имот № 72165.210.18 с площ 261 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Марашето”, гр. Твърдица. 



4. Общински терен (градина) с площ 310 кв.м., част от имот с идентификатор № 72165.502.984 

целият с площ 527 кв.м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – ниско 

застрояване до 10 м., гр. Твърдица  

5. Общински имот № 29533.20.10 с площ 2520 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – сипей, местност „Кору Янъ”, с. Жълт бряг. 

6. Общински имот № 29533.20.9 с площ 13990 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – широколистна гора, местност „Кору Янъ”, с. Жълт бряг. 

7. Общински имот № 29533.25.6 с площ 998 кв.м., предназначение на територията – земеделска, 

НТП – нива, шеста категория, местност „Екенлика”, с. Жълт бряг. 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 259 

28.05.2021г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 3 от Закона за общинската 

собственост и чл. 54, ал. 1 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба без търг или конкурс на общинска земя с 

идентификатор № 72165.505.551 по КККР на гр. Твърдица с площ 860 кв.м., трайно 

предназначение на територията – урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м., 

частна общинска собственост,  АОС № 1663/14.04.2021 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 3543.00 лв. (три хиляди 

петстотин четиридесет и три лева) за общински имот № 72165.505.551 по КККР на гр. 

Твърдица с площ 860 кв.м., НТП – ниско застрояване до 10 м., частна общинска 

собственост. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата на имота общинска 

собственост, да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в 

съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да предприеме необходимите действия за 

продажбата на гореописания недвижим имот – частна общинска собственост. 

 
 

  

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 260 

28.05.2021г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 15944.5.28 по KKKR на гр. Шивачево с площ 2433 кв.м., НТП – нива, шеста 

категория, частна общинска собственост,  АОС № 1638/08.03.2021 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1577.00 лв. (хиляда 

петстотин седемдесет и седем лева) за недвижим имот № 15944.5.28 по KKKR на гр. 

Шивачево с площ 2433 кв.м., трайно предназначение на територията – земеделска, НТП 

– нива, шеста категория, частна общинска собственост. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата на имота общинска 

собственост, да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в 

съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 261 

28.05.2021г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.505.1875 по КККР на гр. Твърдица с площ 877 кв.м., НТП – ниско 

застрояване до 10 м., частна общинска собственост,  АОС № 1664/14.04.2021 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 3613.00 лв. (три хиляди 

шестстотин и тринадесет лева) за недвижим имот № 72165.505.1875 по КККР на гр. 

Твърдица с площ 877 кв.м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, 

НТП – ниско застрояване до 10 м., частна общинска собственост. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата на имота общинска 

собственост, да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в 

съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 262 

28.05.2021г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 3 от Закона за общинската 

собственост и чл. 54, ал. 1 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба без търг или конкурс на общинска земя – УПИ 

XVIII-209, кв. 50 по плана на с. Сборище с площ 455 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, частна общинска собственост,  АОС № 1665/14.04.2021 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1747.00 лв. (хиляда 

седемстотин четиридесет и седем лева) за недвижим имот УПИ XVIII-209, кв. 50 по 

плана на с. Сборище с площ 455 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна 

общинска собственост. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, 30 % от постъпленията от продажбата на имота общинска 

собственост, да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в 

съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да предприеме необходимите действия за 

продажбата на гореописания недвижим имот – частна общинска собственост. 
 

 

 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 263 

28.05.2021г. 

На основание чл. 42 и чл. 43 от Правилника за организацията и дейността на 
Общински съвет – Твърдица, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, ОбС - Твърдица 

РЕШИ: 

Избира за Председател на постоянната Комисия по социална политика, 

здравеопазване, спорт, туризъм, младежки дейности и международно 

сътрудничество. 

Г-жа Вера Атанасова Атанасова 

и член: 

Г-жа Митка Тодорова Трухчева 

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 11-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 264 

28.05.2021г. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от (ЗМСМА) и чл.18, ал.1, т.2 от Закона за 

социално подпомагане, във връзка с Решение на ЕК за УОИИ от 20.12.2011 година, 

предлагам Общински съвет - Твърдица да вземе следното: 

  

РЕШИ: 

1. Общински съвет – Твърдица упълномощава кмета на община Твърдица да възложи 

чрез Заповед изпълнението на услугата „Патронажна грижа” по проект "Патронажна 

грижа + в община Твърдица", финансиран по административен договор за предоставяне 

на безвъзмездна финансова помощ № BG05M9OP001-6.002-0123-С01 като услуга от 

общ икономически интерес /УОИИ/ на „Домашен социален патронаж”, Твърдица, 

съдържаща всички необходими реквизити съгласно член 4 от Решение на комисията от 

20 декември 2011 година за УОИИ; 

 2. Общински съвет-Твърдица ще осъществява контрол върху предоставянето на 

услугата съвместно с кмета на общината; 

 3. Финансираните услуги по административен договор за предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ № BG05M9OP001-6.002-0123-С01 да се ползват от 

потребителите без заплащане на такса; 

 4. Възлага на Кмета на община Твърдица да предприеме необходимите действия 

по изпълнение на решението.  

 

 
 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 12-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ№ 265 

28.05.2021г. 

 

На  основание   чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за местното самоуправление и местната 

администрация/  ,във  връзка  с  чл .56,ал .2 от  ЗУТ ,  предлагам  Общински  съвет-

Твърдица:  

 

РЕШИ: 

1. Общински  съвет- Твърдица  на  основание  чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за 

местното самоуправление и местната администрация/ и чл. 56,ал .2  от ЗУТ  / Закон за 

устройство на територията /и Наредба на Общински Съвет Твърдица приета с Решение № 

188/31.03.2005 год. изм. с Решение № 341 /29.07.2013 год. ОДОБРЯВА схема за 

разполагане  на  временен  преместваем  обект  за  търговска  дейност  -  

вендинг  автомат  върху общински  терен-ПИ  с  идентификатор  

72165.503.126 гр .Твърдица ,  общ .Твърдица ,  обл .Сливен  по  КККР ,  

одобрени  със  Заповед  РД-18-2/  26.02.2010г .  на  ИД  на  АГКК .  

2.  Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма  за  управление  и  разпореждане  с  имотите  – 

общинска  собственост  в  община  Твърдица  през  2021 г .  приета  с  Решение  

№  213/29.01.2021г . ,  с  терен  с  площ  1 кв .м .  част  от  имот  с  идентификатор  

72165.503.126 по  КККР  на  гр .  Твърдица ,  съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9 от 

ЗОС.  

 

 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 13-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 266 

28.05.2021г. 

На  основание  чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за местното самоуправление и местната 

администрация/  ,във  връзка  с  чл .56,ал .2 от  ЗУТ ,  предлагам  Общински  съвет-

Твърдица ,  да  вземе  следното  

 

РЕШИ: 

1. Общински  съвет- Твърдица  на  основание  чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за 

местното самоуправление и местната администрация/ и чл. 56,ал .2  от ЗУТ  / Закон за 

устройство на територията /и Наредба на Общински Съвет Твърдица приета с Решение № 

188/31.03.2005 год. изм. с Решение № 341 /29.07.2013 год. ОДОБРЯВА схема за 

разполагане  на  временен  преместваем  обект  за  търговска  дейност  -  

вендинг  автомат  върху общински  терен-ПИ  с  идентификатор  

72165.507.1903 гр .Твърдица ,  общ .Твърдица ,  обл .Сливен  по  КККР ,  

одобрени  със  Заповед  РД-18-2/  26.02.2010г .  на  ИД  на  АГКК .   

 2.  Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма  за  управление  и  разпореждане  с  имотите  – 

общинска  собственост  в  община  Твърдица  през  2021 г .  приета  с  Решение  

№  213/29.01.2021г . ,  с  терен  с  площ  1 кв .м .  част  от  имот  с  идентификатор  

72165.507.1903 по  КККР  на  гр .  Твърдица ,  съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9 от 

ЗОС. 
 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 14-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” 1, тел. 0454/42440, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ№ 267 

28.05.2021г. 

На  основание  чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за местното самоуправление и местната 

администрация/  ,във  връзка  с  чл .56,ал .2 от  ЗУТ ,  предлагам  Общински  съвет-

Твърдица .  

 

РЕШИ: 

1. Общински  съвет- Твърдица  на  основание  чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за 

местното самоуправление и местната администрация/ и чл. 56,ал .2  от ЗУТ  / Закон за 

устройство на територията /и Наредба на Общински Съвет Твърдица приета с Решение № 

188/31.03.2005 год. изм. с Решение № 341 /29.07.2013 год. ОДОБРЯВА схема за разполагане  

на  временен  преместваем  обект  за  търговска  дейност  - павилион  за  цветя  

върху общински  терен-ПИ  с  идентификатор  72165.503.140 гр .Твърдица ,  

общ .Твърдица ,  обл .Сливен  по  КККР ,  одобрени  със  Заповед  РД-18-2/  

26.02.2010г .  на  ИД  на  АГКК .  

2.  Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да предостави 

под наем” в Годишната Програма  за  управление  и  разпореждане  с  имотите  – 

общинска  собственост  в  община  Твърдица  през  2021 г .  приета  с  Решение  

№  213/29.01.2021г . ,  с  терен  с  площ  45 кв .м .  част  от  имот  с  идентификатор  

72165.503.140 по  КККР  на  гр .  Твърдица ,  съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9 от 

ЗОС.  

 
 

 

Решението е прието на двадесети шестото редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 28.05.2021 г. по 15-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

 

 

 

Данчо Михайлов 

Зам.ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

Твърдица 
 


